GROWING TOGETHER

AGRIMAX V-FLECTO - TexHn4yeckune cneundukaumm

Version

Type

Tyre Size

LI/SS

Description

LLUnHbl AGRIMAX V-FLECTO — 3T0 oTBeT KoMnaHuv BKT Ha
NOTPEBHOCTb B TEXHOMOIMSIX M XapaKTEPUCTMKaX

NS BbICOKOMOLLHbIX TPAKTOPOB. 3TU LMHbI MAEaNbHO
noaxoasT ANt 06paboTKM NOYBLI U FPy30MepeEBO30K 3a CHET
CHWKEHHOIO YNIOTHEHUS MOYBbI M CMOCOBHOCTY K
CaMoouMLLIEHMIO. Briaroapst 3KCKMO3MBHOM TexHonorum VF
WrHbI AGRIMAX V-FLECTO MoryT Bblaepxusatb 601bLune
Harpy3Kku npy HU3KOM AaBAEHUM BO34yXa B HUX MO CPaBHEHWIO
CO CTaHAAPTHLIMU LUMHAMU U LIKMHAMKM C TeXHosormei IF. Kpome
TOro, OHM XOPOLLIO 3apeKOMeHZI0BanM cebs Npu ABMXKEHUN Ha
BbICOKOM CKOPOCTU. TU LUMHbI TAKXKe XapaKTepu3yroTcs
onumelt y3koro 0604a, YTo NO3BOJISIET YCTaHABMBATDL MX Ha
cTaHaapTHble 060absi. KomnaHust BKT pa3paboTtana 3Tu LWKHbI
C ONTUMM3NPOBaHHON reOMeTpUeit AN NMoBbILEHNS) kKoMcbopTa
[BVKEHMS KaK B MoJie, Tak U Ha opore ¢ 0AHOBPEMEHHbIM
YMEHbLLEHNEM pacxoda TOMnInBa.

UM
US Standard

Construction

% RADIAL

Machinery

Cernbckoe X0351CTBO: TpaKTOp BbICOKOM MOLLHOCTM

STANDARD

TL

VF 540/65 R 38 NRO

162 D



Dimensions US Standard

Usa code

Section Width (inch)

Overall Diameter (inch)
Static Loaded Radius (inch)
Rolling Circumference (inch)
Rim Rec

Rim Alt

Narrow Rim option

ECE

TRA Code

Load capacity (lbs)

mph / psi
45
from 40 to 25
20
12
5
*Upto 5 Cyc with front loader

5HT

4850

5330

5430

5540

5860

7460

5430

12

5610

6170

6290

6420

6790

8640

6290

94059119

21.6

66

29.9

196.1

DW 20 B

DW 18 L

DW 16 L

E11-106R-005020

R1W

15
6370
7010
7140
7290
7700
9810

7140

17

7240

7960

8110

8270

8750

11130

8110

20

7900

8690

8850

9030

9550

12160

8850

* *For Upto 10 Cyc with front loader application inflation pressure to be increased by 0.8 bar.
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23

8580

9420

9610

9800

10360

13190

9610

29

9520

10470

10680

10890

11520

14660

10680
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